РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.06.2015 г. № 541-р

О создании комиссии по списанию товарно-материальных ценностей в рамках реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы»

- В рамках реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2014г. №245 (с изменениями от 21.05.2015г. № 94):
- 1.Создать комиссию по списанию товарно-материальных ценностей в рамках реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы».
 - 2. Утвердить состав комиссии:
- Зудова Т.Г. председатель комиссии, заместитель главы Администрации Сосновского муниципального района, начальник Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.
- Климов Г.А. секретарь комиссии, заведующий сектором по труду и социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Шашин А.Е. – заведующий организационно-правовым сектором управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Зимина Т.Ю. – специалист 1 категории сектора по труду и социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

- 3.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 05.02.2014г. № 93 «О создании комиссии по списанию товарно-материальных ценностей в рамках реализации муниципальных программ «Старшее поколение» на 2014-2016 годы и «Сосновская семья на 2011-2014 годы» (с изменениями от 06.03.2014г. №260-р, от 16.04.2014г. № 465-р) отменить.
- 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района, начальника Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района (Т.Г. Зудова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района
А.С.Зимин